

SAFIRE COACHING ApS

Ganløsevej 6B
3540 Lyngø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/02/2020

Peter Lundhus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFIRE COACHING ApS
Ganløsevej 6B
3540 Lyngø

CVR-nr: 28121121

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i konsulenttydelser primært med IT-implementering.

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/2019 har været tilfredsstillende.

Der er fra regnskabsafslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Revision er ligesom tidligere år fravalgt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Safire Coaching ApS for 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som foregående år.

Selskabet har af hensyn til konkurrencemæssige hensyn valgt at anvende Årsregnskabslovens § 32 ved at sammendrage visse regnskabsposter og benævne disse som bruttofortjeneste.

De væsentligste indregnings- og målingsprincipper er følgende:

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Som indtægtskriterium anvendes produktionskriteriet

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansieller indtægter og omkostninger, herunder renter og realiserede samt urealiserede

kursreguleringer, indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat og eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter indregnes i resultatopgørelsen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen

indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

3-5 år

Aktiver med en kostpris på kr. 13.800 og derunder indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Værdipapirer

Værdipapirerne indregnes til dagsværdi (børskursen) på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og - tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles i balancen til nominel værdi med fradrag af neskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejde

Igangværende arbejde måles til kostpris med tillæg af normal avance. I kostprisen indgår udgifter til fremmed arbejde, materialer og lønninger. A conto faktureringer er fratrukket de igangværende arbejder.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver indeholder afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under gældsforpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af idlertidige forskelle

mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, med fradrag af skattemæssige underskud.

Ved negativ udskudt skat vil den udskudte skat blive aktiveret, såfremt det vurderes, at selskabet i de kommende år vil kunne udnytte den negative udskudte skat.

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til dagsværdi (kursværdi) på balancedagen. Kursreguleringer indregnes over resultatopgørelsen.

Omregning af fremmed valuta

Fremmed valuta måles til balancedagens valutakurs eller terminssikret kurs. Såvel realiserede
Som urealiserede kursgevinster og kurstab indregnes i resultatopgørelsen under
finansielle poster.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.644.079	2.172.690
Eksterne omkostninger		-539.871	-527.258
Bruttoresultat		2.104.208	1.645.432
Personaleomkostninger		-1.253.044	-1.315.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		847.164	326.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		90.326	129.684
Øvrige finansielle omkostninger		-3.714	-108.373
Ordinært resultat før skat		933.776	347.461
Skat af årets resultat		-205.649	-78.890
Årets resultat		728.127	268.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		617.527	160.571
I alt		728.127	268.571

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.889	8.889
Materielle anlægsaktiver i alt		4.889	8.889
Anlægsaktiver i alt		4.889	8.889
Fremstillede varer og handelsvarer		162.038	100.000
Varebeholdninger i alt		162.038	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		584.072	424.156
Andre tilgodehavender		275.439	318.749
Tilgodehavender i alt		859.511	742.905
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.591.092	1.532.314
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.591.092	1.532.314
Likvide beholdninger		1.782.763	1.533.834
Omsætningsaktiver i alt		4.395.404	3.909.053
Aktiver i alt		4.400.293	3.917.942

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.874.953	3.257.425
Egenkapital i alt		3.999.953	3.382.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		289.740	427.517
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.340	535.517
Gældsforpligtelser i alt		400.340	535.517
Passiver i alt		4.400.293	3.917.942

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2